
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 16.09.2024 21:26

Brašna na nosič 450

Cena: 798,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 7442
Výrobce: Ostatní
Kategorie: Tašky

Brašna na nosič 450
Víceúčelová brašna 450 na zadní nebo přední nosič s možností zvětšení objemu brašny - v případě rozepnutí horního zipu.
Brašna o velikosti 40 x 25 x 19-29 cm a objemu 12 l má jednu velkou vnitřní kapsu, dvě postranní vnější kapsy na zip a dvě menší kapsy pro praktické rozložení
nákladu.
Nasazení brašny k nosiči s horní plochou je snadné za pomoci 4 suchých zipů.
Dotažením dvou kompresních popruhů zajistíte stažení vezeného nákladu.
Při odepnutí můžete brašnu pohodlně přenášet díky ramennímu popruhu.
Brašna 450 je vyrobená z kvalitního voděodolného (ne vodotěsného) materiálu, má pevné skořepinové dno, skvěle tak drží tvar a je stabilní. Součástí brašny je i
návlek proti znečištění a menší vlhkosti (není vodotěsný, neslouží jako pláštěnka).
Na brašně jsou našité bezpečnostní reflexní prvky pro lepší viditelnost.
S praktickou brašnou 450 si svůj cyklovýlet užijete v pohodě a pohodlí.

Technický popis:
- rozměr: d x š x v : 40 x 25 x 19-29 cm
- šířka skořepinového dna: 13 cm
- objem: až 12 l
- úložný prostor: 1 větší kapsa, 2 postranní kapsy a 2 malé čelní
- hmotnost: 690 g
- uchycení: 4 x suchý zip
- materiál: PES s PVC vnitřním zátěrem
- objem: 12 l
- umístění brašny: nosič
- vodovzdorná: ano
- popruh přes rameno: ano
- výrobce: Sport Arsenal


